İbn Mâce, "Menâsik", 19-57; Tirmizî, "Hac", 16, 18, 77; Nesâî, "Menâsik", 19, 20-23, 28, 33, 39; İbn Hişâm, *es-Sîre*, I, 211-216; İbn Habîb, *el-Muḥabber*, s. 178-181; Ezrakî, *Aḥbâru Mekke* (Melhas), I, 174-194; II, 127-131; Fâkihî, *Aḥbâru Mekke* (nşr. Abdülmelik b. Abdullâh İbn Dehîş), Mekke 1407/1987, II, 273-277; Dârekutnî, *es-Sünen* (nşr. Abdülhâşim Yemânî el-Medenî), Kahire, ts. (Darü'l-mehâsin), II, 294; İbn Hazm, *el-Muḥallâ*, Kahire 1388/1968, VII, tür.yer.; Beyhakî, *es-Sünenü'l-kübrâ*, Haydarâbâd 1344, V, 47, 167; Şîrâzî, *el-Mühezzeb*, I, 194-257; Kâsânî, *el-Bedâ'î*, II, 161-172, 183-209; İbn Rüşd, *Bidâyetü'l-müctehid*, I, 261-267, 271-274, 289-297; İbn Kudâme, *el-Muğnî*, III, 224-328, 345, 369; Osman b. Ali ez-Zeylâî, *Tebyînü'l-ḥakâ'ik*, Bulak 1313, II, 8-40, 52-76; İbnü'l-Hümâm, *Fethu'l-kadir* (Kahire), II, 337-350; Remlî, *Nihâyetü'l-muhtâc*, Kahire 1386/1967, III, 264-362; Muhammed b. Ahmed ed-Desûkî, *Hâşiye 'alâ Şerḥi'l-kebir 'alâ Muḥtaşari'l-İmâm Ḥalîl*, Kahire 1328, II, 21; İbn Âbidîn, *Reddü'l-muhtâr* (Kahire), II, 467, 474-492; Mahmûd Şükrî el-Âlûsî, *Bulûğu'l-ereb*, II, 288-291; Cevâd Ali, *el-Mufaşşal*, VI, 347-374; M. Cevâd Mağniyye, *Fıkhü'l-İmâm Ca'fer eş-Şâdik*, Beyrut 1404/1984, II, 173-194; Abdülmelik b. Abdullâh İbn Dehîş, *el-Haremü'l-Mekkiyyü's-şerîf*, Mekke 1415/1995, s. 40-65; *Mecelletü mecma'i'l-fıkhi'l-İslâmî*, III/3, Mekke 1408/1987, s. 1421-1649; A. J. Wensinck - [J. Jomier], "İhrâm", *EP* (İng.), III, 1052-1053; "İhrâm", *Mv.FI*, III, 245-331; "İhrâm", *Mv.FI*, II, 128-195; Abdülemîr Selîm, "İhrâm", *DMBİ*, VI, 655-657.

SALİM ÖĞÜT

İHRÂZ (الإحراز)

Bir malî elde etme, koruma ve tasarruf altına alma anlamında fıkıh terimi.